
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PKIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtaritqe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortites dhe te Ernijeve 
nladhors, ne baze t2 Lipjit nr.9049, date 10.01.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. te 
detyrimeve financiare tE tE z iedhune dhe te disa nepunesve publike ", Liyjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalilnin e konfliktit ti5 interesaw ne ushtrirnin e hnksioneve publiks". me 
ndryshimet epasqyruara ne 11gjinnr.94i5, date9.2.2006dhene ligjin nr.9529. dati5 11.5.2006. 
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. i U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIX E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.01.2005"Per parandalin~in e 
fliktit t& interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektorati~i e Larte ti5 Delilarimit dhe Ko~itrollit tk? Pasorive dlie perso~lat e 
rizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te vcrifikojne 
E gjit11a subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private 'dhe 
rimet financiare, qe ekzistojne ni; emer dhe per llogarine time, tZ bashkgshortit Jes dhe ti5 

rroj scs ti! r/l~Zrr:r,rrl e pusqyrriarcr prej rrrrjr rri' k2tB clokunrorl 
rB vi'rrelrr tIlre rrrrk lioirr clelifcrrn(!i. ~r.sgjZ I[;' uuk B.?lrlC r! vZrIrl2. 



- - 
REPUBLIKA E SHQIPERISB 

INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 
1 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



- - 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT T% FASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



- 
REPUBLIKA E SHQIPBRISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURiVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jaridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a d  tE nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. .- 
Shtetasilsja , bashkeshort/eB 

~meda te s i ,  mbiemer Emiie ne moshe madhore - 

e subjektit %%I 'f &N:' , . -  
Em&, atesi, .rnbiem~r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLJN E DEKLARATES SE JNTERESAYE 

Ne bazl tE. pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per pa randah in  e konfliktit 
t E  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se tZ dhinat e pasqyruara prej meje ne kL'Z 
dokumentjane t i  vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk .?she e vZrtetL 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUASTSHME 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 7 

e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTg I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tl nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja darn9 g ~ d  ' , bashkGshorUe 
Emer, atesi, mbiemer Wmije ne moshe madhore B 

e subjektit Q'/ e GW & f&77 &/A&? 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAYE 

NE haze tl pikes 5 tl nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
n i  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se tH dhZnat e pasqyruara prej rneje nH kZtZ 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qB nuk Zshte e vHrtetZ. 



- 
REPUBLIKA E S H Q ~ P R R I S ~  

- 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURW~? E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




